Заведующему МБДОУ «Детский сад №16 «Ягодка»

Аленишко Зое Константиновне

от _________________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

паспорт _____________________________________

выдан ________________________________________

проживающего по адресу:________________________

______________________________________________

Контактный телефон____________________________

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка_________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. полностью)
Дата рождения______________________________место рождения____________________________

Проживающего по адресу______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования, в группу общеразвивающей

направленности МБДОУ «Детский сад № 16 «Ягодка».

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -___________________

с ___________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении (серия, номер, выдано (кем, дата))

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

– копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории (дата, кем

выдано);_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

медицинское заключение о состоянии здоровья (кем выдано, дата)____________________________

_____________________________________________________________________________________

«____» _________ 20____ года

                                                       _____________________    _______________________________

                                                             подпись                                         расшифровка подписи

      С Уставом МБДОУ «Детский сад № 16 «Ягодка», лицензией на право ведения образовательной

деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников

и родителей (законных представителей) размещёнными на сайте образовательного учреждения

ознакомлен(а) ________________________________    _______________________________

                                         подпись                                                     расшифровка подписи

Дата «______» _____________________20______г

          Даю согласие МБДОУ «Детский сад №16 «Ягодка»  на обработку персональных

данных______________________________________________ в объеме, указанном в заявлении, и

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ

«Детский сад № 16 «Ягодка», в объеме, указанном в заявлении.

  ________________________                          ________________________________

                   подпись                                                            расшифровка подписи

Дата «______» _____________________20______г